Im Jahr 1726 wurden mit einem Aufwand von 2000 fl. größere Bauten auf ihren Gütern zu Dotternhausen ausgeführt.⁶⁹⁾

»Pro Gymnasi fabrica« erhielten die Jesuiten im Jahr 1727 ein Legat mit 1400 fl.; im darauffolgenden Jahre (1728) wurde das neue Gymnasium mit einem Aufwande von 2800 fl. hergestellt.⁷⁰⁾

Im Jahr 1729 wurde das Kollegium im Innern entsprechend verschönert; die Kosten betrugen 3500 fl.⁷¹⁾ — Am 23. Mai kam ein sakrilegischer Diebstahl in der Jesuitenkirche vor. Schon seit einiger Zeit trieb nämlich eine Nauüberbande ihr Unwesen in der Umgegend (»in circumjectis pagis Küebingen, Hemmendorff, Hierlingen et Büringen«). An dem eben genannten Tage wurde in der Jesuitenkirche der Tabernakel erbrochen, die hl. Hostien herumgestreut, das Eborium mit andern wertvollen Sachen geraubt. Das Ge-

⁶³⁾ »Toton Comitatus Hohenbergicus non tantum à devastatione et incendio, sed etiam ab omni exactione non sine invidia haereticorum immunis erat.«

⁶⁴⁾ »Mense Aprili tandem aliquando novi templi (quod ante 36 annos iamiam meditabamur) fabricae manus admovimus.«

⁶⁵⁾ »17. Septembris primarium et angularem lapidem ritusolemni posuit Excellentissimus Toparchiae hujus Praefectus maximo populi accusu.« — Landvogt war damals Baron Konstantin v. Ullm. •

⁶⁶⁾ In Weitingen starb nämlich der Pfarrer Rud. Dözinger, venerabilis Capituli Rottenburgensis Camerarius. Instituit is tempulum novum S. Josephi haeredem, tabulis rite formatis in perenne, ut ajetab, debitam gratitudinis monumentum. Natale ei fuit Reitlinga [Neuttingen], urbs Imperialis, prima inter urbes Imperii Lutheranae haeresis vexillifera . . . Inferenda haec annuis videbantur et debitae observantiae causa et ad memoriam Benefactoris nri semipaternam, quam ut et Superiores testarentur, eum partipem dato diplomate fecerunt omnium bonorum operum ac meritorum totius Provinciae, quo tanquam pretioso cimelio mirificè gloriar solitus est.«

⁶⁷⁾ »Aedificium novum ad fastigium est perductum. Praefulget in vertice praegrande SS. Nomen Jesu inauratum, è cuius medio Vexilla Regis prodeunt; assurgit alta Crux auro similiter illustris.«

⁶⁸⁾ »Ad novi templi aedificium quod attinet, illius tectum duplii tegulæ ad arcendas magis pluvias et nives instructa est. Chorus et magna pars forniciis medij artificiosâ Unius è nostris manu ornari et pingi copta est.«

⁶⁹⁾ »Sub initium Maji Dotternhusij pro novo equili, bovili et horreo jactus est à R. P. Rectore primus in fundamenta lapis. Fabrica haec ex solido lapide constructa sub mensis Julij finem sub teeto fuit, cui adiecta est domus etiam nova pro nostrorum habitatione et oeconomi ex voluntate R. P. Provincialis.«